PAGE

	[image: image1.png]

	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МЕГИОН

(Контрольно-счетная палата)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«11»апреля 2014 г.

	№ 22

	город Мегион

О внесении изменений

в распоряжение Контрольно-счетной

палаты от 10.06.2013 № 26

В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.03.2014 № 34 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

1. Внести в распоряжение Контрольно-счетной палаты от 10.06.2013 № 26 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной палате городского округа город Мегион, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

- в названии, пункте 1, заголовке приложения к распоряжению после слов «обязаны представлять» дополнить словами «представителю нанимателя».

2. Заместителю председателя Контрольно-счетной палаты Зыряновой Н.М. ознакомить муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты городского округа город Мегион с настоящим распоряжением.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Контрольно-счетной палаты городского округа город Мегион.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель

Контрольно-счетной палаты

В.В. Бобрик
Лист ознакомления
	к распоряжению Контрольно-счетной палаты

городского округа город Мегион

	О внесении изменений

в распоряжение Контрольно-счетной

палаты от 10.06.2013 № 26

	от
	11.04.2014
	№
	22

	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты
	Зырянова Н.М.

	Аудитор Контрольно-счетной палаты
	Свиренкова О.В.

	Инспектор Контрольно-счетной палаты
	Козлова И.В.

	Инспектор Контрольно-счетной палаты
	Куршина С.П.

	Инспектор Контрольно-счетной палаты
	Ластовская Н.В.

Приложение

к распоряжению
 Контрольно-счетной палаты
от 10.06.2013 № 26
Перечень должностей

муниципальной службы в Контрольно-счетной

палате городского округа город Мегион, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих расходах,

а также о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для:

1) выполнения функции "руководитель":

заместитель председателя контрольно-счетного органа;

аудитор;

начальник (заведующий) отдела, службы;

2) выполнения функции "специалист":

инспектор.

2. Должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функций "специалист", "обеспечивающий специалист":

консультант;

специалист-эксперт.

3. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функций "специалист", "обеспечивающий специалист":

главный специалист;

ведущий специалист.

4. Должности муниципальной службы младшей группы, учреждаемые для выполнения функции "обеспечивающий специалист":

специалист I категории;

специалист II категории;

специалист.